Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu na dostawę zestawu 
do endoskopii uprzejmie informujemy, co następuje:
Pytania dotyczące Projektu Umowy:

1. Czy Zamawiający w § 6 punkt 2 wyrazi zgodę na zmianę części zapisu na: „(…) wynosi 3 dni robocze.”?
Odpowiedź: TAK
Pytania dotyczące SIWZ:
1. Czy nie nastąpiła omyłka w punkcie VI (Informacja o oświadczeniach 
i dokumentach) podpunkt  9, poprzez zamieszczenie zapisu wymogu: :opis urządzeń technicznych, instrukcja obsługi oraz środków stosowanych przez wykonawcę dostaw lub usług oraz zaplecza naukowo-badawczego wykonawcy, w celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia.”? Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Wystarczy załączyć do oferty instrukcję obsługi.
2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie instrukcji obsługi w wersji elektronicznej (na płycie CD)?
Odpowiedź: TAK
